



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREF. MUN. DE ERNESTINA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 21/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: M. DOS SANTOS BARELLA LTDA - 5567					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	PC	Pistão	965,00000	965,00
2	1,00	PC	Anéis	305,00000	305,00
3	1,00	PC	Bronzina bielas	100,00000	100,00
4	4,00	PC	Bucha de biela	14,00000	56,00
5	2,00	PC	Anel encosto	33,00000	66,00
6	1,00	PC	Jogo de juntas	160,00000	160,00
7	1,00	PC	Retentor traseiro do motor c/ flange	190,00000	190,00
8	1,00	PC	Retentor comando	38,00000	38,00
9	8,00	PC	Retentor válvulas	5,00000	40,00
10	1,00	PC	Filtro de óleo	18,00000	18,00
11	8,00	PC	Guias de válvulas	9,00000	72,00
12	1,00	PC	Adesivo 3M	13,00000	13,00
13	4,00	Gal.	Óleo motor 5W40	44,00000	176,00
14	1,00	PC	Correia alternador	40,00000	40,00
15	1,00	PC	Tensor comando	90,00000	90,00
16	1,00	PC	Correia comando	50,00000	50,00
17	1,00	PC	Bomba d'água	220,00000	220,00
18	1,00	PC	Tensor correia do alternador	105,00000	105,00
19	4,00	PC	Velas	12,00000	48,00
20	1,00	PC	Filtro de ar	16,00000	16,00
21	1,00	PC	Anti chamas	26,00000	26,00
22	1,00	PC	Rolamento embreagem	71,00000	71,00
23	1,00	PC	Adesivo vedante silicone	45,00000	45,00
24	1,00	PC	Interruptor de óleo	23,00000	23,00
25	2,00	PC	Calço do comando	128,00000	256,00
26	4,00	PC	Bucha da bandeja dianteira	20,00000	80,00
27	1,00	JG.	Jogo de pastilha de freio	80,00000	80,00
28	8,00	PC	Tuchos válvulas	40,00000	320,00
29	1,00	PC	Biela	210,00000	210,00
30	1,00	PC	Bomba de óleo	210,00000	210,00
31	1,00	PC	Virabrequim	1.250,00000	1.250,00
32	1,00	SER V	Retificar bloco	210,00000	210,00
33	1,00	SER V	Trocar buchas bielas	85,00000	85,00
34	8,00	SER V	Trocar guias	10,00000	80,00
35	8,00	SER V	Retificar sedes	10,00000	80,00
36	8,00	SER V	Retificar válvulas	8,00000	64,00
37	1,00	SER V	Aplainar cabeçote	85,00000	85,00



Rio Grande do Sul
PREF. MUN. DE ERNESTINA
RUA JULIO DOS SANTOS, 2021
C.N.P.J. 92.406.180/0001-24

Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
38	1,00	UNID	Material de limpeza	80,00000	80,00
39	1,00	SER V	Regular cabeçote	75,00000	75,00
40	1,00	SER V	Mão-de-obra fazer motor	800,00000	800,00
41	1,00	UNID	Material de limpeza	35,00000	35,00
42	1,00	SER V	Mão-de-obra buchas, bandejas e pastilhas	100,00000	100,00
43	1,00	PC	Bronzina mancal	100,00000	100,00
Total dos Produtos					7.133,00

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

ERNESTINA, 28 de Maio de 2021

Presidente da Comissão